ODP
1. PZPR,SD,ZSL,PO,PIS, Nowa Lewica + Lewica Razem,Solidarna Polska,Samoobrona,PPPP

Solidarna Polska podpowiedzi: 1. Partia w ktorej jest Beata Kempa;2. Partia w ktorej jest Tadeusza
Cymanski; jezeli powyzsze podpowiedzi nie pomoga 3. Partia wchodzaca w sktad Zjednoczone;j
Prawicy; PodpowiedZ ostateczna: Partia Zbigniewa Ziobry skrot SolPol

Samoobrona {Podpowiedzi bo trudne: 1.Bialo czerwone krawaty w pasy, partia ekhm raczej chtopska
nizli inteligencka; 2. W koalicji z PiSem w czasie rzadu Premiera Jarostawa Kaczynskiego. 3.
Przywddca tej partii popeknit samobdjstwo; 4. Renata Beger ,,.kurwiki w oczach” i seks afera ,,Anana
Kofana” . Partia Andrzeja Leppera}

3.

J. Oleksy SLD

D. Tusk PO

M. Rakowski PZPR

J. Kaczynski PiS

H. Suchocka UP

T. Mazowiecki Komitet ,,S”

1)c
2)a
3)d
4)h
5)b
6) f
7)e

1. Lech Walesa

2. Jarostaw Kaczynski
3. Andrzej Lepper

4. Lech Walesa

5. Radek Sikorski

6. Joachim Brudzinski



